

Mulholland Holding ApS

c/o Andreas Jakobsen, Algade 35A, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 64 36 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mulholland Holding ApS c/o Andreas Jakobsen Algade 35A, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 64 36 20 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Jakobsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Accession Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.243 kr. mod -10.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.316 kr. mod 1.556.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	44.243	-10.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.607	-83.638
Driftsresultat	89.850	-93.955
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	493.525	1.136.228
Andre finansielle indtægter	40.346	556.539
Øvrige finansielle omkostninger	-11.601	-48.625
Resultat før skat	612.120	1.550.187
Skat af årets resultat	-23.804	5.961
Årets resultat	588.316	1.556.148
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.475	1.136.228
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	543.091	369.320
Disponeret i alt	588.316	1.556.148

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	4.051.937	4.869.117
Installationer	148.750	29.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200.687</u>	<u>4.898.367</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.180.424	2.186.899
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.438	18.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.198.862</u>	<u>2.205.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.399.549</u>	<u>7.103.704</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.961	5.961
Andre tilgodehavender	9.103	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.064</u>	<u>5.961</u>
Likvide beholdninger	<u>1.145.781</u>	<u>61.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.845</u>	<u>66.975</u>
Aktiver i alt	<u>7.560.394</u>	<u>7.170.679</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.613.784	3.266.508
5	Overført resultat	4.693.627	3.504.287
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>7.484.111</u>	<u>6.946.395</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	17.804	38.292
	Anden gæld	38.479	165.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.283</u>	<u>224.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.283</u>	<u>224.284</u>
	Passiver i alt	<u>7.560.394</u>	<u>7.170.679</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	4.897.188	1.620.770
Tilgang i årets løb	126.713	4.623.673
Afgang i årets løb	<u>-923.710</u>	<u>-1.347.255</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.100.191</u>	<u>4.897.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-28.071	-4.938
Årets af-/nedskrivninger	-29.726	-23.133
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>9.543</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-48.254</u>	<u>-28.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.051.937</u>	<u>4.869.117</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.999.626	1.997.120
Tilgang i årets løb	0	266.640
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-264.134</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.999.626</u>	<u>1.999.626</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	187.273	333.158
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	493.525	1.136.228
Udbytte	-500.000	-1.111.104
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-171.009</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>180.798</u>	<u>187.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.180.424</u>	<u>2.186.899</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Accession Holding ApS	Aalborg	33,3 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.266.508	2.130.280
Regulering nettoreserve primo	-646.249	0
Resultatandel	493.525	1.136.228
Udloddet udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.613.784</u>	<u>3.266.508</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.504.287	3.134.967
Regulering overført resultat primo	646.249	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>543.091</u>	<u>369.320</u>
	<u>4.693.627</u>	<u>3.504.287</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	99.800
Udloddet udbytte	-50.600	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		